

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

4bricks Holding ApS

Fasanvej 33, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 60 78 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	4bricks Holding ApS Fasanvej 33 8960 Randers SØ CVR-nr.: 43 60 78 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Møller Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Bricks4you.com Holding ApS, Randers Selskabet af 3.2.2025 I ApS, Randers Selskabet af 3.2.2025 II ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og handel med legetøj/figurer samt anden hertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -691 kr. mod -5.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.107.641 kr. mod 281.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-691	-5.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-912.698	273.196
Andre finansielle indtægter	322.406	15.276
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.445.009	0
Øvrige finansielle omkostninger	-875	0
Resultat før skat	-2.036.867	282.682
Skat af årets resultat	-70.774	-968
Årets resultat	-2.107.641	281.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	220.714
Disponeret fra overført resultat	-2.175.141	0
Disponeret i alt	-2.107.641	281.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.395	668.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.395	668.093
Anlægsaktiver i alt	5.395	668.093
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	2.517.462
Varebeholdninger i alt	80.000	2.517.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.548.242	325.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.894	311.982
Andre tilgodehavender	3.100.000	2.639.365
Tilgodehavender i alt	5.751.136	3.276.347
Likvide beholdninger	891.210	2.087.630
Omsætningsaktiver i alt	6.722.346	7.881.439
Aktiver i alt	6.727.741	8.549.532

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.947.365	8.122.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	6.054.865	8.223.506
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	108.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.712	213.004
Anden gæld	494.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.876	326.026
Gældsforpligtelser i alt	672.876	326.026
Passiver i alt	6.727.741	8.549.532

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.901.792	204.000	8.145.792
Udloddet udbytte	0	0	-204.000	-204.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.714	61.000	281.714
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	8.122.506	61.000	8.223.506
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.175.141	67.500	-2.107.641
	40.000	5.947.365	67.500	6.054.865

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
